
70

8

x
 
4

5

°

75

3
2

2
5

0

50

±0,1

58

101,5

150

6

0

°

2
4

1

9
5

3
1

0

651

2
5

1
2

0

8

x
 
4

5

°

4
1

4

9

2

,
5

M12 (8x)

3
3

0

1
3

1

B2

M1:5

Port L1 (C)
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SAE 1"-Code 62 (2x)

Öleinlass / Ölkontrolle

Oil filler / Oil check (mechanic)
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M1:5

Einbaulage = 60°

Fitting position = 60°

Anschlüsse Motor 1 (ICVD)

A1,B1           SAE1", Code 62

Phd              M14x1,5

M3.1             M14x1,5

M4.2             M10x1,0

Ps                  M14x1,5

T1,T3             M26x1,5

T7                  M20x1,5

MB,MB         M14x1,5

Getriebe verspannungsfrei im Gerät montiert!

Gearbox mounted nondistarted to implement

Anschlüsse Motor 2 F12-040

A2,B2             ISO 6162 3/4"

Welle             W30x2x14x9g

L1 (C)            M22x1,5

L2 (D)            M18x1,5
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Name

170 kg

NAME:

WEIGHT:

Gewicht:

D-89231 Neu-Ulm

Lise-Meitner-Ring 13

ALL DIMENSIONS IN MM

alle Maße in mm

MATERIAL:

orig. Format:
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Zeichnungs-Nr.Z.Typ

ICVD-GT-S1-A-233V-118/NNN + F12-40

Material:

Ident-Nr.

1:2
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Änderung / REVISION
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DIMENSION W/O TOLERANCES:

Maße ohne Toleranzangabe:

DATE

Datum

INDEX

Bezeichnung:

G
e
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r
.

26.01.2010Bearb.

Gepr.

Datum

26.01.2010

Maier

Kienzle

Ausg.

SCALE

Maßstab

250.35.646

Ölablass (Mechanik)

Oil drain (mechanic)

Entlüftungsfilter

air valve

air valve

M16, 30 tief (3x)

Entlüftungsventil

Port L2 (D)

155

105

195 141

Pressure A

option cross flushing

Pressure B

Druck auf B

Gegenstecker Gehäuse / 

Ansicht / View X

24 volt / volt

X3 T1

impulses/revolution 29

Impulse/Umdrehungen / 

housing of mating plug 282087

AMP-Superseal 1.5 Series

Gehäuse / housing 282405

T3

Ölablass (Hydraulik)

Oil drain (hydraulic)

Option Querspülung

DIN 5480 N38x1.25x30x29-9H

8387

2
3

Ölfüllung ca. 6,7l SAE90 API-GL-5

gehört nicht zum Lieferumfang

Oil filling approx. 6,7l SAE90 API-GL-5

is not in the scape of supply

X

Motor 2

F12-040

Druck auf A

Oil drain (mechanic)

Ölablass (Mechanik)

Gewindetiefe 25mm

option flushingcross

Option Querspülung

Ölablass (Hydraulik)

Oil drain (hydraulic)

Motor 1

ICVD 
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